BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT TP. HCM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 865 /QĐ-ĐHL
	Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 09 tháng 8 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Về việc xét tuyển sinh viên vào học lớp Chất lượng cao

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Căn cứ Quyết định số 118/2000/QĐ-TTg ngày 10/10/2000 của Thủ tướng Chính phủ về việc thay đổi tổ chức của Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (Tách Trường Đại học Luật trực thuộc Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh thành Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh trực thuộc Bộ Giáo dục và Đào tạo);

Căn cứ Quy chế Tổ chức và hoạt động của Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh, ban hành kèm theo Nghị quyết số 06/NQ-HĐTĐHL ngày 07/12/2020 của Hội đồng trường Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ Quy định về đào tạo trình độ đại học, ban hành kèm theo Quyết định số 637/QĐ-ĐHL ngày 15/7/2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh;

Căn cứ Quy định đào tạo đại học chất lượng cao hệ chính quy tại Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh, ban hành kèm theo Quyết định số 649/QĐ-ĐHL, ngày 22 tháng 7 năm 2021 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Thành phố Hồ Chí Minh;
Căn cứ kết quả học tập và trình độ ngoại ngữ của sinh viên tính đến hết học kỳ 1 năm học 2021-2022. Xét đơn đề nghị được xét tuyển vào học lớp đào tạo cử nhân Chất lượng cao ngành Luật của 02 (hai) sinh hệ đào tạo chính quy văn bằng 1;

Theo đề nghị của Trưởng Phòng Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đồng ý cho 02 (hai) sinh viên hệ chính quy có tên dưới đây, hiện đang theo học hệ đào tạo chính quy chương trình đại trà được vào học theo Chương trình đào tạo Chất lượng cao kể từ học kỳ 1, năm học 2023-2024:

	Stt
	Họ và tên
	Mã số sinh viên
	Lớp cũ
	Lớp mới

	1.
	Hồ Võ Huy
	Bảo
	2253801013014
	141-HS47(A)
	145-CLC47(C)

	2.
	Trần Phan Thanh
	Hằng
	2153401010034
	132-QTKD46
	133-CLC46(QTKD)

Điều 2. Quyền và nghĩa vụ của 02 (hai) sinh viên có tên trên được thực hiện từ học kỳ 1, năm học 2023-2024 theo quy định hiện hành.
Kể từ học kỳ được vào học theo chương trình chất lượng cao, sinh viên có trách nhiệm tự rà soát, đối chiếu để đăng ký học và hoàn thành các học phần, môn học theo chương trình đào tạo được áp dụng đối với lớp mà sinh viên được Nhà trường bố trí học theo quyết định này.

Điều 3: Trưởng của các Đơn vị: Phòng Đào tạo, Phòng Công tác sinh viên, Phòng Tài chính - Kế toán, Trung tâm Quản lý Đào tạo Chất lượng cao và Đào tạo quốc tế; Trưởng các Khoa đào tạo chuyên ngành; Trung tâm Công nghệ thông tin, và sinh viên có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
- Như Điều 3;

- Lưu: VT, P.ĐT, D.10.